
契 約 方 法 及 び
業 者 選 定 基 準 指名競争入札

泉州南消防組合契約規則及び
泉州南消防組合契約事務取扱要綱による

入 札 執 行 日 令和6年1月9日 10時00分

入札結果調書

件 名 泉佐野消防署　屋内消火栓設備加圧送水装置用呼水槽取替え業務

業 務 場 所 泉州南消防組合　泉佐野消防署

業 務 内 容 仕様書のとおり

予定価格の公表 事後公表 入 札 回 数 の 限 度 3回

予 算 額 ¥750,000-【税抜：円】 ¥825,000-【税込：円】

予 定 価 格 ¥750,000-【税抜：円】 ¥825,000-【税込：円】

契 約 業 者

（ 所 在 地 ） 泉佐野市南中樫井４３３－１

（ 業 者 名 ） 株式会社 ツルカメ電気工業所

（代表者名） 代表取締役　亀谷　充

落 札 金 額 ¥375,000-【税抜：円】 ¥412,500- 【税込：円】

1 アーステクノ (株)　　 － － － 事前辞退

履 行 期 限 契約日から令和6年3月29日

予 算 執 行 課 泉州南消防組合　泉佐野消防署

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札 第３回入札

3 永晃産業 (株)　　 ¥750,000- － －

2 上田電機工業所  　　 － － － 事前辞退

5 山洋コンクリート (株)　　 － － － 事前辞退

4 (株) サン・ファースト　　 － － － 事前辞退

7 株式会社 ツルカメ電気工業所　　 ¥375,000- － － 落札

6 (株) ダイシン　　 － － － 事前辞退

9 (株) よろずや企画　　 － － － 事前辞退

8 松浪建設工業 (株)　　 － － － 事前辞退

11 髙橋電工 (株)　　 － － － 事前辞退

10 (株) ヴァルク　　 ¥380,000- － －

　 　　　

　 （以下余白）　　

　 　　　

　 　　　

　 　　

　 　　　

　 　　

　 　　

備
考

　※㈱ダイシンについては、TELにて事前辞退の申し出あり。


